
 

Zarządzenie nr 26 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 64 Rektora ZUT z dnia 1 października 2019 r.  

w sprawie zasad sporządzania i wydawania dyplomów ukończenia studiów  

i suplementów do dyplomu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 64 Rektora ZUT z dnia 1 października 2019 r. w sprawie zasad sporządzania 

i wydawania dyplomów ukończenia studiów i suplementów do dyplomu (z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się § 5a, § 6 oraz § 7; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Wysokość i sposób wnoszenia opłat za wydanie dokumentów i ich odpisów, 

o których mowa w niniejszym zarządzeniu, uregulowane są odrębnie.”  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2025 r.  

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 26 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 lutego 2025 r.
	zmieniające zarządzenie nr 64 Rektora ZUT z dnia 1 października 2019 r.  w sprawie zasad sporządzania i wydawania dyplomów ukończenia studiów  i suplementów do dyplomu
	§ 1.
	§ 2.


